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Final Campeonato Paranaense de velocross

Classificado porvoltas

Street 200cc

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:38:43

Crozetta Park Cross- 1,000 Km ._._.
H E B

18/12/2021 17:00
| H B B

Pos No. Nome Voltas  Total Tempo Melhor Tempo  Espaco Diferenca Cidade Patrocinio

1 239 JORGE MARCOS MIKOSKI 12 14:35.881 1:08.045 CURITIBA HEINEN PREPARAGOES,BOX 5 JARVA RACING, FEIJAO SUSPENSAO GIOVAI
2 27 BRADLEY GABARDO 12 14:37.272 1:07.704 1.391 1.391 CURITIBA BETO RACING; JMR; NAVARRO SUSPENSOES

3 34 RICARDO BAUMANN 12 15:27.253 1:09.860 49.981 51.372 JARAGUA DO SUL OFICINA MECANICA BAUMANN/JM PISOS /KL MATERIAL DE CONSTRUCA
4 99 JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 12 15:33.818 1:10.352 6.565 57.937 PROTORK,BETORACING,CASADOCOLONO,GRAMEIRAGABARDO, MWETIFI
5 137 JOAO VITOR FERREIRA 11 14:46.938 1:14.650 1 Volta 1 Volta CAMPO LARGO ,BODEMOTORS PISTADENCO CS CELULARES

6 313 ALCIR NASCIMENTO 11 15:01.928 1:15.400 14.990 1 Volta ARAUCARIA GARAGEM 31

7 157 PATRICK CHICALESKI 11 15:19.683 1:12.961 17.755 1 Volta CURITIBA SITIO SAO PAULO - OVINOCULTURA, GARAGE#31 RACING

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
1.391 49,322 1:07.704 53,173 27 - BRADLEY GABARDO
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
www.mylaps.com
nciado para: Federacao P se de Motociclismo
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Final Campeonato Paranaense de velocross

Street 200cc Crozetta ParkCross- 1,000 Km
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Prova 18/12/2021.17:00
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Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:38:43 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:14.940 +0.290 16:50:56.765
(239) JORGE MARCOS MIKOSKI 10 1:17.417 +2.767 16:52:14.182
1 T08.031 70.856 16:40.44.230 11 1:16.256 +1.606 16:53:30.438
2 1:08.598 +0.553 16:41:52.837
3 1:08.045 16:43:00.882 (313) ALCIR NASCIMENTO
4 1:08.051 +0.006 16:44:08.933 1 1:16.066 +0.666 16:40:56.236
5 1:09.194 +1.149 16:45:18.127 2 1:15.400 16:42:11.636
6 1:08.677 +0.632 16:46:26.804 3 1:15.866 +0.466 16:43:27.502
7 1:08.411 +0.366 16:47:35.215 4 1:17453 +1.753 16:44:44.655
8 1:08.456 10411 16:48:43.671 5 1:17.098 +1.698 16:46:01.753
9 1:08.629 +0.584 16:49:52.300 6 1:16.501 +1.101 16:47:18.254
10 1:08.320 +0.275 16:51:00.620 7 1:16.777 +1.377 16:48:35.031
11 1:00.708 +1.663 16:52:10.328 8 1:17.502 +2.102 16:49:52.533
12 1:09.053 +1.008 16:53:19.381 9 1:18.840 +3.440 16:51:11.373
10 1:16.561 +1.161 16:52:27.934
(27) BRADLEY GABARDO 11 1:17.494 +2.094 16:53:45.428
1 1:08.796 +1.092 16:40:44.465
2 1:09.626 +1.922 16:41:54.091 (157) PATRICK CHICALESKI
3 1-07.704 16:43:01.795 1 1:12.961 16:40:52.851
4 1:08.184 +0.480 16:44:09.979 2 1:14.495 +1.534 16:42:07.346
5 1:08.974 +1.270 16:45:18.953 3 1:14.388 1427 16:43:21.734
6 1:09.103 +1.399 16:46:28.056 4 1:32.779 +19.818 16:44:54.513
7 1:08.181 40477 16:47:36.237 5 1:14.477 +1.516 16:46:08.990
8 1:08.589 +0.885 16:48:44.826 6 1:17.092 +4.131 16:47:26.082
9 1:08.810 +1.106 16:49:53.636 7 1:16.366 +3.405 16:48:42.448
10 1:09.235 +1.531 16:51:02.871 8 1:21.023 +8.062 16:50:03.471
11 1:09.191 +1.487 16:52:12.062 9 1:18.142 +5.181 16:51:21.613
12 1:08.710 +1.006 16:53:20.772 10 1:19.956 +6.995 16:52:41.569
11 1:21.614 +8.653 16:54:03.183

(34) RICARDO BAUMANN

1 1:11.247 +1.387 16:40:49.430
2 1:09.860 16:41:59.290
3 1:10.130 +0.270 16:43:09.420
4 1:10.679 +0.819 16:44:20.099
5 1:10.933 +1.073 16:45:31.032
6 1:10.503 +0.643 16:46:41.535
7 1:12.196 +2.336 16:47:53.731
8 1:13.316 +3.456 16:49:07.047
9 1:15.079 +5.219 16:50:22.126
10 1:15.359 +5.499 16:51:37.485
11 1:15.471 +5.611 16:52:52.956
12 1:17.797 +7.937 16:54:10.753
(99) JOCIMAR FERREIRA DE LIMA
1 1:10.480 +0.128 16:40:47.491
2 1:11.006 +0.654 16:41:58.497
3 1:10.352 16:43:08.849
4 1:12.199 +1.847 16:44:21.048
5 1:12.136 +1.784 16:45:33.184
6 1:15.303 +4.951 16:46:48.487
7 1:14.633 +4.281 16:48:03.120
8 1:15.109 +4.757 16:49:18.229
9 1:14.338 +3.986 16:50:32.56 7
10 1:15.612 +5.260 16:51:48.179
11 1:14.949 +4.597 16:53:03.128
12 1:14.190 +3.838 16:54:17.318
(137) JOAO VITOR FERREIRA
1 1:16.006 +1.356 16:40:56.492
2 1:15.394 +0.744 16:42:11.886
3 1:15.591 +0.941 16:43:27.477
4 1:14.900 +0.250 16:44:42.377
5 1:15.075 +0.425 16:45:57.452
6 1:14.733 +0.083 16:47:12.185
7 1:14.650 16:48:26.835
8 1:14.990 +0.340 16:49:41.825
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
www.mylaps.com
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